
2822-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.05.2021 № 99/2 

О проекте закона Пермского края "Об установлении 
критериев определения границ части территории 
населенного пункта Пермского края, на которой  
может проводиться сход граждан по вопросу  
введения и использования средств самообложения 
граждан" (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства  

– министра территориального развития Пермского края Борисова Александра 

Валерьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об установлении 

критериев определения границ части территории населенного пункта 

Пермского края, на которой может проводиться сход граждан по вопросу 

введения и использования средств самообложения граждан" в первом чтении. 

2. Поручить комитету по государственной политике и местному 

самоуправлению подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 12.30  20.05.2021. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


